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1 Yleistä 
Joensuun Ladun 70. toimintavuotta kiusasivat edelleen koronarajoitukset, ja juhlavuoden toimintaa jouduttiin 

suunnittelemaan mahdolliset peruutukset ja osallistujamäärien rajoitukset mielessä. Vuoden aikana pystyttiin 

kuitenkin järjestämään 124 retkeä, tapahtumaa ja ryhmäkokoontumista, joihin osallistui 1645 latulaista. Sen 

lisäksi voitiin tukea omaehtoista ulkoilua, kun lumitilanne oli erittäin hyvä: Lykynlammen kahvio oli 

ennätyksellisen suosittu ulkoilijoiden taukopaikkana, luistelurata oli kovassa käytössä peräti kolme kuukautta, 

retkeilyvarusteiden lainaus lisääntyi edelleen ja jäähdytetyn ladun yrityskortteja käytettiin ahkerasti. 

Lihasvoimalla liikkumiseen kannustettiin myös osallistumalla pyöräilyn kilometrikisaan ja talvikilometrikisaan 

sekä kävelyn kilometrikisaan. 

 

Huolta aiheutti Joensuun kaupungin aktivoituminen Lykynlammen ulkoilukeskuksen myynnissä. 

Syyskokouksessa päätettiinkin perustaa työryhmä, joka pyrkii vaikuttamaan siihen, että Lykynlammen 

ulkoilukeskus säilyy kaupungin omistuksessa ja kaupunkilaisten epäkaupallisessa käytössä. 

 

Joensuun Ladun jäsenmäärä oli vuoden lopussa 2707, missä on kasvua edellisvuoteen peräti 16,4 %.  Huikea 

kasvuprosentin ansiosta tasoittui edellisen (korona)vuoden notkahdus, jolloin jäsenmäärä kasvoi vain 2,2 %. 

Jäsenistä 62 % eli 1674 on perhejäseniä ja näistä lapsia on 491. 

 

Joensuun Latu 70 vuotta 16.10.2021 – juhlintaa koronan varjossa 
70-vuotisjuhlavuotta suunniteltiin vietettävän sekä historiaa muistaen että eteenpäin katsoen.  

Syntymäpäiväjuhlaa yhdistyksen perustamispäivänä 16.10. valmisteltiin epävarmana siitä, miten suurella 

joukolla saadaan ylipäänsä kokoontua. Tiedepuiston Louhela-salissa järjestetty tilaisuus päätettiin striimata ja 

tallentaa niin että juhla tavoittaisi myös ne, jotka eivät voineet tulla paikan päälle. Juhlassa puhui Suomen 

Ladun toiminnanjohtaja Eki Karlsson ja kaupungin tervehdyksen toi kulttuuri- ja liikuntalautakunnan 

puheenjohtaja Päivi Eteläpää. Myös Itä-Suomen latualue, Tunturikerho Kumpe, Puijon Latu ja Joensuun 

Kauhojat muistivat ja onnittelivat merkkipäivänä. Suomen Ladun lahjana saatiin viikko Karigasniemen 

Akumajalla.  

 

Toimintasuunnitelmaan kirjatut juhlavuoden näyttelyn kokoaminen ja historiikin päivittäminen eivät 

toteutuneet, mutta menneitä vuosikymmeniä muisteltiin pääjuhlassa entisten puheenjohtajien kanssa. Siellä 

myös kiitettiin pitkäaikaisia vapaaehtoistyön konkareita ansiomerkeillä ja kunniajäsenyyksillä.  

 

Juhlavuonna haluttiin päivittää yhdistyksen visuaalista ilmettä. Uusi logo ja uudet nettisivut julkaistiin 

kesäkuun alussa. Samalla otettiin varustelainauksessa käyttöön Johku-verkkokauppa-alusta.  

 

Kaksi vaellusta, Karhunkierros ja Kevon kanjonivaellus, noin 70 km kumpikin, nimettiin 70-

vuotisjuhlavaelluksiksi. UlkonaKuinLumiukko-kampanjan tavoitteena oli rakentaa 70 lumiukkoa. Sattumoisin 

myös 16.10. vietettyyn juhlaan osallistui paikan päällä reilut 70 latulaista.  

  

2 Luontoliikuntaa ympäri vuoden 
Toimintaa lapsille ja perheille 
Lapsiperheille suunnatut tapahtumat pystyttiin toteuttamaan pääosin suunnitelmien mukaan. Ainoastaan 

Soihtuhiihto jouduttiin koronarajoitusten takia perumaan, koska pelättiin, ettei turvavälejä ainakaan 

Muumipeikon ympärillä pystytä pitämään. Muumien hiihtokoulu voitiin järjestää kokoontumisrajoitusten 
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mukaisesti niin, että Muumiperheen hiihtokouluryhmä jaettiin kahtia. Hiihdon opastusta saivat myös vähän 

isommat lapset Retkihemulien ryhmässä. Kirpakka pakkanen ei hiihtokoululaisten innostusta häirinnyt. 

Jos ei halunnut sitoutua hiihtokouluun kahden viikonlopun ajaksi, pääsi hiihtotaitoja treenaamaan myös 

kahtena Opi hiihtotaitoja Muumien opein -teemapäivänä. 

 

70-vuotisjuhlavuosi mielessä osallistuttiin valtakunnalliseen UlkonaKuinLumiukko-kampanjaan tavoitteena 

rakentaa vähintään 70 lumiukkoa Lykynlammen alueelle. Kampanjaviikonlopun aikana lumiukkoja syntyi 90 ja 

myöhemmin vielä kymmenkunta lisää. 

 

Edellisvuonna käynnistetty Muumien retkeilykoulu sai jatkoa: kymmenkunta 6 – 9 -vuotiasta kokoontui 

neljästi keväällä ja neljästi syksyllä harjoittelemaan retkeilytaitoja ja luonnossa liikkumista. Jokaisella 

kokoontumiskerralla oli eri teema. 

 

Unelmien liikuntapäivänä 10.5. avattiin Lykynlammella Metsämörrin polku tehtävineen ja toimintarasteineen. 

Perhepyöräily Linnunlahden puulajipuistossa järjestettiin toista kertaa, mutta sen osallistujamäärä jäi niukaksi. 

 

Palautteen perusteella vuoden onnistuneimpia lasten ja perheiden tapahtumia oli Lapsiperheiden Nuku yö 

ulkona, joka järjestettiin elokuun lopussa Lykynlammella yhteistyössä Joensuun Perheentalon kanssa. 

Leppoisassa, monikulttuurisessa tapahtumassa puhuttiin neljää eri kieltä ja tapahtumaa toivottiin 

järjestettäväksi uudestaan. Joensuun Latu vastasi ohjelmasta ja järjesti yövalvonnan.   

 

Runsaasti kiinnostusta herätti myös jo perinteinen Koko perheen hämärähommat, joka kokosi lokakuun 

lopulla lähes 100 osallistujaa rastiradalle hämärtyvään Lykynlammen maastoon. 

 

Hiihto 
Lunta oli runsaasti ja latuverkosto hyvässä kunnossa, mutta suurimmat hiihtotapahtumat jouduttiin perumaan 

Itä-Suomen Aluehallintoviraston asettamien koronarajoitusten takia. Pyhäselän jäähiihtoa ja 

Otsalamppuhiihtoa ei olisi voitu järjestää myöskään siksi, ettei jäälle pystytty tekemään kunnon latuja koko 

talven aikana. Ruunaan koskihiihto, johon oli tarkoitus järjestää yhteiskuljetuksia, peruuntui niin ikään, samoin 

Patvinsuon hiihtoviikonloppu sekä Hettaan ja Kilpisjärvelle suunniteltu kevään hiihtoviikko. 

 

Yhteisille hiihtoretkille päästiin kuitenkin Lykynlammen ja Koitereen umpihangille ja Patvinsuon keväisille 

hankiaisille. Lisäksi Kuoringalle ja Linnansaaren kansallispuistoon suunnitelluilla luisteluretkillä jouduttiin 

luistimet vaihtamaan huonon jäätilanteen takia suksiin ja lumikenkiin. Ensilumille Kiilopäälle suuntasi jälleen 

täysi bussillinen innokkaita hiihtäjiä marras-joulukuun vaihteessa. 

 

Joensuun Seudun Jäähdytetty Latu Oy:ltä hankittiin kaksi kausikorttia Joensuun Ladun jäsenten käyttöön. 

Kortteja käytettiin Kontiolahden ampumahiihtokeskuksen ladulla 646 kertaa parin kuukauden aikana 14.10. – 

14.12.21. Hiihtäjiä oli 114 (v. 2020 yksi kortti, 450 hiihtokertaa, 75 hiihtäjää). Luonnonlatuja päästiin hyvin 

avaamaan jo joulukuun puolella. 

 

Lumikenkäily 
Toimintasuunnitelman mukaiset lumikenkäretket Lykynlammen ja Paiholan vaihtelevissa maastoissa 

toteutettiin onnistuneesti ja ne kokosivat mukavasti osallistujia.  
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Retki- ja matkaluistelu 

Lykynlammen luistelurata aurattiin jo 15.12.2020 ja se pidettiin luisteltavassa kunnossa 14.3.2021 saakka. 

Rataa hoidettiin pääsääntöisesti kola- ja talkoovoimin, mutta mönkijätyötä ostettiin lähes 2000 eurolla, jonka 

Joensuun kaupunki korvasi jälkikäteen. Ennätyksellisen pitkä luistelukausi toteutui suotuisien sääolojen ja 

talkoolaisten sinnikkyyden ansiosta. Radasta saatiin paljon positiivista palautetta käyttäjiltä. 

 

Uudenvuoden avauksessa Kuoringan jää ei ollut luistelukelpoinen, ei myöskään Linnansaaren kansallispuiston 

rata helmikuun lopulla, vaan molemmilla retkillä liikuttiin hiihtäen tai lumikenkäillen. 

 

Patikkaretket, päivä- ja iltaretket 
Helppoja lähiretkiä on toivottu toistuvasti jäsenpalautteissa ja -kyselyissä ja kysyntään pyrittiin vastaamaan. 

Talviset päiväkävelyt Kuhamajalle ja Höytiäisen kanavan maastoon järjestettiin arkipäivinä, mutta niihinkin 

löytyi mukavasti osallistujia. Erityisen suosittuja olivat kuitenkin viikonlopun päiväretket: keväällä kuljettiin 

Vaikkojoen vartta ja tutustuttiin Hiiden hajurako -nimiseen rotkoon Juuassa, syyskuun sydän- ja polkuretkellä 

vietiin bussilastillinen patikoijia Petkeljärven poluille.  

 

Kesäkuussa lähti lähes täysi bussillinen retkeilijöitä myös Kuusamoon. Mukana oli paljon uusia Joensuun 

Ladun jäseniä. Vajaan viikon aikana tehtiin päiväretket Riisitunturille, Valtavaaralle ja Pienelle 

Karhunkierrokselle. Osa ryhmästä vaelsi viikon aikana varsinaisen Karhunkierroksen. 

 

Patvinsuolla käytiin yhdessä keräämässä niin sieniä kuin karpaloitakin; karpaloretken osallistujajoukko oli 

varsin kansainvälinen. Lokakuussa kuljettiin Jakokosken elämyspolku otsalamppujen valossa. Matalan 

kynnyksen luontoretket Metsämieli-harjoituksineen eivät oikein kiinnostaneet ehkä maksullisuutensa vuoksi. 

 

Vaellukset ja yön yli kestäneet retket 
Tammikuussa järjestettiin kiinnostuneille retki-info, jossa vaellusten vetäjät esittäytyivät ja kertoivat tulossa 

olevista reissuista. Vuoden aikana tehtiin kaksi pitkää vaellusta, kesäkuussa Karhunkierros ja syyskuussa 

Kevon kanjonin vaellus. Karhunkierrokselle toi lämmin sää toi oman lisärasituksensa, Kevon retkeläisille oli 

upean ruskan lisäksi tarjolla tuulta ja sadetta, mutta myös aurinkoa ja pakkasta. 

 

Rakastu retkeilyyn -kurssiin liittyi kaksi vaihtoehtoista yli yön kestävää retkeä, jotka suuntautuivat Herajärven 

kierrokselle ja Patvinsuolle toukokuun viimeisenä viikonloppuna. Vaellussää oli hieno, mutta telttayö oli 

kylmä. Kiviniemen päärakennus oli tuhoutunut tulipalossa juuri retkeä edeltävällä viikolla, mutta se ei juuri 

haitannut retken kulkua. 

 

Itä-Suomen latualueen viikonloppuretkelle Sotkamoon, Hiidenportin kansallispuistoon, mentiin kahdella 

bussilla ja mukana oli kymmenkunta osallistujaa Joensuun Ladusta. Suunnitelluista viikonloppuretkistä eivät 

toteutuneet Pogostan kierroksen ja Seitsemisen kansallispuiston retket. 

 

Polkujuoksu 
Polkujuoksijoiden yhteislenkit olivat edelleen hyvin suosittuja. Viikkolenkit aloitettiin 10.5. ja niitä jatkettiin 

elokuun loppuun saakka. Vielä lokakuussa juostiin yksittäinen lenkki. Osallistujien määrä vaihteli neljästä 

33:een ja erityisesti alkukesä houkutteli poluille runsaasti väkeä. 
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Pyöräily 
Joensuun Ladulla oli joukkue pyöräilyn kilometrikisassa 1.5. – 22.9. sekä talvikilometrikisassa 1.1. – 28.2. 

Kilometrikisassa 35 hengen joukkue pyöräili kaikkiaan 44 312 km. Talvikisan joukkueessa oli 11 jäsentä ja 

kilometrejä kertyi vajaa tuhat. Alkutalven pakkasjakso ja työmatkojen väheneminen etätyösuosituksen myötä 

saattoivat vaikuttaa talvipyöräilyn suosioon. 

 

Kymmenenä tiistai-iltana pyöräiltiin 30 – 50 km:n lenkki Joensuun ympäristössä. Uusia tutustumiskohteita 

olivat Ollilan tupa Mattisenlahdessa ja Myllyn Vanhat Autot -automuseo Honkalammella. Kaksi kertaa 

iltapyöräily peruttiin kurjan sään takia. 

 

Päiväretkinä pyöräiltiin noin 60 km:n mittainen Jaaman kierros toukokuussa ja noin 115 km:n pituinen 

Viinijärven kierto syyskuussa. Elokuussa vietettiin viikko Äkäslompolossa, josta käsin tehtiin päiväretkiä 

pyöräillen ja joskus kävellenkin, kohteina mm. Jerisjärvi ja Särkitunturi. 

 

Melonta ja soutu 

Melontaretket järjestettiin yhteistyössä Joensuun Kauhojien kanssa. Lähiretket suuntautuivat Liperin 

saaristoon, Matkalammelle ja Höytiäiselle. Retkille osui sekä tuulta että täysin tyyntä melontakeliä. Pielisjoella 

melottiin myötävirtaan Paiholasta Hasanniemeen; reissuun toi oman mausteensa sulutus Kuurnan kanavassa.  

 

Pitempiä reissuja tehtiin Saaristomeren kansallispuistoon ja eteläiselle Saimaalle Puumalan saaristoon sekä 

Karjalan Pyhäjärvelle. Neljää eri kansallisuutta edustanut ryhmä kokoontui elokuun lopussa viettämään Nuku 

yö ulkona -viikonloppua Suomunjärvellä leppoisasti meloen ja patikoiden. Tapahtumaa markkinoitiin 

erityisesti niille, jotka eivät halunneet kahmia kilometrejä ja tällaisia reissuja toivottiin lisää.  

 

Kirkkovenesoutua oli mahdollisuus harjoitella yhdessä Future Clubin kanssa kahdesti viikossa. 

  

Sauvakävely 

Joensuun Ladulla oli 15 hengen joukkue kävelyn kilometrikisassa. Osallistujat kävelivät 1.5. – 31.10. 

keskimäärin lähes 300 km. Suomen Ladun ja Tahko Pihkala -seuran puuhaaman Kävelykipinä-kampanjan 

innostamana järjestettiin Mehtimäen alueella toukokuussa kävelytapahtuma, jossa kerättiin kilometrejä 5, 10 ja 

15 km merkityillä reiteillä. Helteisestä säästä huolimatta nelisenkymmentä osallistujaa käveli päivän aikana 

yhteensä 310 km. 

 

Sauvakävelyn yhteislenkkejä kokeiltiin alkukesästä kolmena torstai-iltana, mutta osallistujamäärä jäi niin 

pieneksi, ettei niitä nähty tarpeelliseksi jatkaa. 

 

3 Valokuva- ja teemaillat  
Kokoontumisrajoitusten takia valokuvailtoja suunniteltiin varovasti ja jouduttiin perumaan. Yksi valokuvailta, 

teemalla Arktiksen lumo, järjestettiin, mutta yleisön varovaisuus näkyi niin, että puolet salin paikoista oli 

tyhjänä. 
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4 Koulutus 
Koulutuksen painopiste oli retkeilytaidoissa. Rakastu retkeilyyn -ilta keräsi mukavasti osallistujia ja siihen 

liittyvä suunnistuskoulutus oli niin kysytty, että sitä järjestettiin peräti kolmena iltana. Retkeilytaitoja 

kohennettiin myös retkiruokakurssilla. 

 

Hiihtoa opetettiin ulkomaalaisille sekä varhaiskasvatuksen opettajaopiskelijoille. Suomen Ladun 

polkujuoksukiertue käväisi Lykynlammella ja sai liikkeelle 44 polkujuoksusta kiinnostunutta. 

 

Myös hallituksen jäsenet hankkivat lisää osaamista. Askelmerkkejä Suomen Ladun toimintaan -koulutus oli 

tarkoitus järjestää Joensuussa, mutta koronarajoitusten takia se muutettiin verkkokoulutukseksi. Suomen Latu 

tarjosi useita webinaareja, joihin osallistuttiin.  

 4.2. Mailchimp-uutiskirje: Merja Mustonen 

16.2. Metsämörri tutuksi: Kirsi Soikkeli, Eija Sollo 

27.2. Askelmerkkejä Suomen Ladun toimintaan: Sointu Hyttinen, Merja Mustonen, Marjatta Partanen, 

Tanja Perkkiö, Kirsi Soikkeli 

8.11. – 15.12. Yhdistyskehittäjä-verkkokoulutus: Sointu Hyttinen 

 

5 Lykynlampi ja Kuhamaja 
Lykynlammen kahvio toimi jälleen suosittuna taukopaikkana talvikaudella. Kahvio oli avoinna 2.1. - 14.3. 

lauantaisin ja sunnuntaisin sekä hiihtolomaviikolla päivittäin, yhteensä 27 päivää. Avajaispäivänä järjestettiin 

retkeilyvälineiden kirpputori. Kahvion emännäksi palkattiin Helvi Kotilainen ajalle 30.12.20 – 14.3.21 ja hänen 

lisäkseen kahviossa tarvittiin runsaasti talkoolaisia. Heidän joukossaan oli sekä kokeneita että ensikertalaisia 

vapaaehtoistyöntekijöitä, myös pari ulkomaalaistaustaista. Kahviotalkoisiin osallistui 39 eri henkilöä, jotka 

tekivät talven aikana 1 - 16 talkoopäivää, kaikkiaan 146 työpäivää. Myös Riverian erä- ja luonto-opasopiskelijat 

olivat harjoittelunsa aikana kahviotehtävissä muutamina viikonloppuina. 

 

Koronarajoitusten vuoksi kahvion paikkamäärää vähennettiin ja salia laajennettiin vanhalle puolelle, joten 

turvavälejä oli helpompi noudattaa. Kaupunki rakensi keittiön ja salin väliin pleksin ja keittiössä käytettiin 

suojavisiirejä. Asiakkaiden käytettävissä oli käsidesiä ja kahviossa oli vahva maskisuositus. Lunta oli reippaasti, 

ladut, luistelurata ja talvipolku olivat hyvässä kunnossa ja ihmiset nauttivat kaikenlaisesta ulkoilusta, kun 

korona rajoitti monia muita harrastuksia. Kauden päätteeksi voitiinkin todeta, että kahvion myynti oli 

ennätyslukemissa. Kahvion ykköstuotetta, munkkia, myytiin talven aikana peräti 9453 kpl (2020: 4969 kpl. 

2019: 6056 kpl). 

 

Joensuun kaupunki tarjosi ulkoilijoille lauantaisaunan, jonka lämmityksestä kahvion talkoolaiset huolehtivat. 

Saunavihkon mukaan saunapäiviä oli 12, miessaunojia 130 ja naissaunojia 80. Aiemmin huolta aiheuttanut 

vesijohtovuoto majan ja saunan välillä oli kesän aikana saatu korjattua. 

 

Future Club tarjosi suksien voitelupalvelua viikonloppuisin kahvion aukioloaikoina. 

 

Edellisvuonna remontoitu ja korotettu Kuhamaja keräsi kiitosta majan käyttäjiltä. Kuluneena vuonna 

rakennuksen kattoa korjattiin talkootyönä ja majaan asennettiin koodilukko. Kuhamajaa vuokrattiin vuoden 

aikana 47 kertaa. Toukokuussa siellä vietettiin uusien jäsenten iltaa, jossa tutustuttiin ja kartoitettiin heidän 

kiinnostuksensa kohteita. 
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Kaupunki toteutti Kuhasalossa mittavan remontin, jossa rakennettiin esteetön reitti, lisättiin tulipaikkoja ja 

opasteita ja laajennettiin pysäköintialuetta. Töiden aikana joitakin Kuhamajalle suunniteltuja tapahtumia 

katsottiin parhaaksi siirtää Lykynlammelle, kun mm. pysäköintialue oli jonkin aikaa pois käytöstä. Alueen 

avajaisia vietettiin 29.11., jolloin Kuhamajalla esiteltiin Joensuun Ladun toimintaa ja tarjottiin ulkoilijoille 

kahvia ja mehua. 

 

6 Retkeilyvarustevarasto 
Mittavaksi kasvanut retkeilyvarusteiden varasto ja lisääntynyt kiinnostus varusteiden lainaamiseen lisäsivät 

varastosta vastaavien työtaakkaa. Lainausprosessi todettiin työlääksi, monimutkaiseksi ja haavoittuvaksi. 

Kesäkuun alusta otettiin käyttöön Johku-verkkokauppa-alusta, jossa varaaja näkee ajantasaisen varaustilanteen 

ja jossa maksu suoritetaan varauksen yhteydessä. Lainaushinnat päivitettiin tässä yhteydessä 

vuorokausihinnoiksi. Järjestelmään tallennettiin varusteiden kuvat ja kuvaukset helpottamaan varaajaa 

oikeanlaisen varusteen löytämistä. Eero Oura ja Markus Haataja tekivät ison työn järjestelmän käyttöönotossa 

ja tietojen tallentamisessa. 

 

Varustevarasto ja lainausjärjestelmä saivat myös valtakunnallista näkyvyyttä, kun puheenjohtaja Marjatta 

Partasta pyydettiin esittelemään niitä Suomen Ladun syyskokouksen osallistujille. Sitä ennen varastoa oli 

esitelty Suomen Ladun toiminnanjohtajalle Eki Karlssonille hänen vieraillessaan yhdistyksen 70-

vuotisjuhlassa. 

 

Ennen Johkun käyttöönottoa varasto inventoitiin ja varusteita huollettiin hankkimalla niihin tarvikkeita 

puuttuvien ja huonokuntoisten tilalle. Varastoon hankittiin myös uusia varusteita, kahdet retkiluistimet, 

kahdet sauvat, ahkio, kaksi paria liukulumikenkiä sekä makuualusta. 

 

Keväällä todettiin, että Future Clubin kanoottivarastolla, jossa myös Joensuun Latu säilyttää kanoottejaan, oli 

käynyt varkaita, vaikka murtojälkiä ei näkynyt. Joensuun Ladun menetyksenä oli 30 euron pohjakassa sekä 

kelluntaliivejä. 

 

Retkeilyvarusteiden lainauksia kirjattiin vuoden aikana 582 ja kanoottien lainauksia 52. Varusteista ja niiden 

lainauksesta huolehti noin kymmenen hengen varastotyöryhmä ja varastovastaavana toimi Hannu Melin. 

Varusteita luovutettiin ja vastaanotettiin kahdesti viikossa, maanantaisin ja torstaisin klo 18 - 18.30. Ajoittain 

lainauksia oli niin paljon, että varastolle tarvittiin kaksi päivystäjää. 

 

7 Vaikuttaminen 
Joensuun Latu ottaa kantaa ulkoilun olosuhteisiin ja maankäytön suunnitteluun, jos asia liittyy sisällöltään 

yhdistyksen toiminta-alueeseen. Yhdistykseltä pyydettiin vuoden aikana lausuntoa neljä kertaa: 

 

- Lausunto Kuhasalon virkistysalueen maisematyölupaan esteettömän reitin rakentamiseen sekä olevien 

polkujen, alueen tulipaikkojen, opastuksen ja pysäköintialueen parantamiseen: ei huomautettavaa, 

esitettiin laiturin rakentamista melojien rantautumista varten 

- Lausunto: Siilaisenpuron pyörätie välillä Ässätie – Heinäpuronpuiston pyörätie: korostettiin 

Siilaisenpuron ylittävän sillan tarpeellisuutta  

- Latolankatu 23 -asemakaavan muutoksen osallistumis- ja arviointisuunnitelma: ei huomautettavaa  

- Multimäki III asemakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelma: ei huomautettavaa  
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Joensuun Ladun edustajana Pohjois-Karjalan Metsäneuvostossa toimi Tuula Turunen, varajäsenenään Pekka 

Laakkonen. Joensuun kaupungin talvihoidon asiakasraadissa yhdistyksen edustaja Kaisa Pihlainen on ottanut 

kantaa erityisesti pyöräilyn ja hiihdon olosuhteisiin. 

 

8 Viestintä  
Vuoden aikana uudistettiin viestinnän työkaluja. Uuden ilmeen saivat niin nettisivut, uutiskirje kuin 

jäsenlehtikin. Niissä kaikissa näkyy myös Joensuun Ladun uusi logo ja sen mukanaan tuoma värimaailma. 

Visuaalisen ilmeen uudistaminen oli yksi juhlavuoden tavoitteista. 

 

Uusi logo tilattiin kilpailutuksen jälkeen Mainostoimisto Fabrikilta ja sen suunnitteli Markus Haataja, joka on 

paitsi graafinen suunnittelija, myös erä- ja luonto-opas ja Joensuun Ladun aktiivitoimija. Logo sai hyvää 

palautetta ja sen voitiin todeta hyvin kuvaavan ”latulaisuutta”, yhdessä tekemistä, luonnon ja liikkumisen 

hyvinvointivaikutuksia, monipuolista toimintaa ja eteenpäin menemisen meininkiä. 

 

Kesäkuun alussa julkistettiin uudistetut nettisivut ja silloin esiteltiin myös uusi logo. Verkkosivujen pääkäyttäjä 

Eila Partanen valmisteli ja toteutti nettisivujen siirtämisen Yhdistysavaimen uuteen versioon. Sivustorakenteen 

selkeyttämiseen ja sisällön päivittämiseen osallistui myös Merja Mustonen. 

 

Jäsenlehti ilmestyi vuoden aikana kahdesti, kesäkuussa ja joulukuussa. Myös jäsenlehden uuden ilmeen 

suunnitteli Markus Haataja. Uusien jäsenten tervetulokirjettä laajennettiin lisäämällä siihen tapahtumakalenteri. 

Samalla luovuttiin edellisen jäsenlehden lähettämisestä uusille jäsenille. Joulukuun lehden painos oli 1600 kpl. 

 

Jäsenmäärän kasvun myötä nousi myös sähköpostiosoitteensa ilmoittaneiden jäsenten määrä niin suureksi, 

että uutiskirjeiden lähettäminen tavallisina sähköpostiviesteinä kävi mahdottomaksi. Huhtikuun alusta lähtien 

alettiin uutiskirjeet lähettää Mailchimp-uutiskirjepalvelun kautta. Palvelusta saatavien raporttien mukaan 

uutiskirjeen avaa keskimäärin 60 % noin 1300 vastaanottajasta. 

 

Suuria tapahtumia, joissa olisi voinut esitellä yhdistyksen toimintaa, ei juuri ollut kokoontumisrajoitusten takia, 

mutta Joensuun Latua tuotiin esille useilla muilla tavoilla myös ei-jäsenille. Puheenjohtaja Marjatta Partasella 

oli pyydetty puheenvuoro Lumi – riesa vai rikkaus -webinaarissa, joka paikkasi peruuntunutta lumenveiston 

SM-kisaa. Lisäksi hän kävi esittelemässä yhdistyksen toimintaa Pohjois-Karjalan Selkäyhdistyksen 

tapaamisessa. Eija Sollo esitteli hiihtokoulujamme Suomen Ladun Muumien ulkoilukoulut -webinaarissa. Itä-

Suomen yliopiston opiskelijoiden hyvinvointitorilla oli esillä yhdistyksen tiedotusmateriaalia. 

 

Useita radiohaastatteluja tehtiin mm. Lykynlammen historiasta ja kahvion avajaisviikonlopusta, 

hiihtolomaviikon ohjelmasta ja luisteluradasta sekä Rakastu retkeilyyn -koulutuksista. Lehtijutuissa kerrottiin 

mm. Muumien hiihtokouluista ja lumiukkokampanjasta.  

   

9 Yhteistyöverkostot 
Tärkeimpiä Joensuun Ladun yhteistyökumppaneita on edelleenkin ollut Joensuun kaupunki. Kaupungin 

liikuntapalvelujen kanssa on järjestetty useita tapaamisia, joissa on keskusteltu lähinnä Lykynlammen 

toimintaan liittyvistä asioista.  

 

Yhteistyötä eri oppilaitosten kanssa jatkettiin. Ammattiopisto Riverian harjoittelijat Anni Ignatius ja Pilvi 

Tapio tekivät opiskeluun liittyviä näyttöjään järjestämällä toimintaa Joensuun Ladulle ja mm. laatimalla 

turvallisuussuunnitelmia yhdistyksen käyttöön. Itä-Suomen yliopiston vaihto-opiskelijoille ja 
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varhaiskasvatuksen opiskelijoille opetettiin hiihtotaitoja. Karelia-ammattikorkeakoulun kanssa solmittiin 

avainkumppanuussopimus 2021 – 2024 ja fysioterapeuttiopiskelijoiden kanssa järjestetty 65+-toiminta jatkui 

aktiivisena.  

 

Vakiintuneita yhteistyökumppaneita olivat Future Club, Joensuun Kauhojat ja Joensuun Perheentalo. 

Honkalampi-säätiön Perheperustaisen kuntoutuksen kehittämiskeskuksen (Perpe) kanssa tehtiin aiesopimus 

välinevuokrausyhteistyöstä perheille suunnattua elämysliikuntaa varten. 

 

Yhdistys oli mukana alueellisessa ja valtakunnallisessakin toiminnassa osallistumalla kokouksiin ja koulutuksiin 

ja some-kanavien keskusteluihin. 

 

Kokousedustukset: 

21.4. Pokalin kevätkokous: Eija Sollo 

24. – 25.4. Suomen Ladun kevätkokous (etäkokous): Marjatta Partanen 

2. – 3.10. Itä-Suomen latualueen syyskokous (Savonlinna): Marjatta Partanen, Eija Sollo 

30. – 31.10. Suomen Ladun syyskokous (Lappeenranta): Marjatta Partanen, Merja Mustonen, Tanja Perkkiö 

(etänä) 

20. – 21.11. Itä-Suomen puheenjohtajapäivät (Lapinlahti): Marjatta Partanen, Merja Mustonen 

 

10 Hallinto 
Hallitus vuonna 2021 

Puheenjohtaja Marjatta Partanen 

Varapuheenjohtaja Hannu Melin 

Sihteeri Merja Mustonen  

Muut jäsenet Pentti Leskinen, Tanja Perkkiö, Ilkka Raittila (erosi hallituksesta syyskuussa), 

Sinikka Saavalainen, Kirsi Soikkeli, Eija Sollo, Tuula Turunen 

Varajäsenet Sointu Hyttinen, Jukka Nieminen 

 

Muita vastuuhenkilöitä vuonna 2021 

 

Jäsensihteeri Arja Manninen 

Rahastonhoitaja Kirsi Karjalainen 

Verkkosivujen ylläpitäjä Eila Partanen 

Turvallisuusvastaava Ilkka Raittila 

 

 

Työryhmät vuonna 2021 Vetäjä Jäsenet 

 

Hiihto Hannu Melin Pentti Leskinen, Jukka Nieminen 

Retkeily (sis. lumikenkäily) Tuula Turunen Pekka Laakkonen, Eero Oura, Liisa Oura, Juha Tiainen 

Sauvakävely Arja Manninen Eija Sollo, Tuula Turunen 
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Polkujuoksu Laura Pastinen Sointu Hyttinen, Liisa Oura, Sinikka Saavalainen, Heikki 

Siivari, Piritta Torssonen 

Pyöräily Ilkka Raittila Merja Mustonen, Marjatta Partanen, Sinikka Saavalainen 

Melonta Eero Oura Rauno Asikainen, Seppo Hirvonen, Pentti Leskinen, 

Liisa Oura, Kari Reinikainen, Katri Tiainen 

Lapset ja perheet Eija Sollo Annu Jantunen, Lauri Kuhmonen, Kirsi Soikkeli, Jenna 

Tahvanainen, Eija Vänskä 

Varustevarasto Hannu Melin Martti Ossi, Eero Oura, Liisa Oura, Marjatta Partanen, 

Tanja Perkkiö 

Kuhamaja Jukka Nieminen Jorma Kinnunen, Martti Ossi, Kyösti Mäkinen, Tapani 

Ryynänen, Pentti Sinisalo, Kyösti Thum 

Lykynlammen kahvio Marjatta Partanen Helvi Kotilainen 

Viestintä Merja Mustonen Eila Partanen, Marjatta Partanen, Tanja Perkkiö 

Maankäyttösuunnitelmat Marjatta Partanen Eero Oura, Liisa Oura, Ilkka Raittila 

Joensuun Latu 70 vuotta Marjatta Partanen Kirsi Karjalainen, Merja Mustonen, Jukka Nieminen, 

Eija Sollo, Tuula Turunen 

 

Yhdistyksen toimintaa ja taloutta hoiti syyskokouksen valitsema hallitus, johon kuului puheenjohtajan lisäksi 9 

jäsentä ja kaksi varajäsentä. Hallitus kokoontui vuoden aikana 12 kertaa. Monet kokouksista olivat 

hybridikokouksia ja kerran kokoonnuttiin pelkästään etäyhteydellä. 

 

Sääntömääräiset vuosikokoukset pidettiin 14.4. ja 17.11. Osallistujia oli kevätkokouksessa 19 ja 

syyskokouksessa 17. Puheenjohtajana molemmissa toimi Eija Vänskä. Etäkokouksena pidetyssä 

kevätkokouksessa hyväksyttiin vuoden 2020 toimintakertomus, vahvistettiin tilinpäätös ja myönnettiin 

vastuuvapaus tilivelvollisille sekä päätettiin kutsua yhdistykselle kunniapuheenjohtaja ja viisi kunniajäsentä. 

Syyskokouksessa valittiin hallituksen puheenjohtaja, jäsenet ja varajäsenet sekä hyväksyttiin 

toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2022. Jäsenmaksut päätettiin pitää ennallaan. 

 

11 Talous 
Joensuun Ladun toiminta perustui entiseen tapaan vapaaehtoistyöhön. Ylimääräisenä menoeränä olivat 

juhlavuoden huomioimiseen liittyneet kustannukset. Palkkakustannuksia tuli kahvion emännän 

palkkaamisesta. Toiminta rahoitettiin jäsenmaksuilla, varusteiden lainausmaksuilla ja Lykynlammen kahvion 

mainiolla tuotolla. Retket ja tapahtumat toteutettiin pääsääntöisesti omakustanteisesti. Yhdistyksen talous oli 

edelleen vakaalla pohjalla. 

 

12 Toiminnan kehittäminen 
Suomen Ladun vapaaehtoistyön koulutuksen pohjalta laaditun kehittämissuunnitelman toteuttamista 

jatkettiin. Siinä keskeisiksi kehittämiskohteiksi oli määritelty työryhmien ja niiden vastuiden selkeyttäminen, 

vapaaehtoistyöntekijöiden kiittäminen, perehdyttäminen ja palautteen hyödyntäminen toiminnan arvioinnissa. 

 

Vapaaehtoistyön houkuttelevuutta pyrittiin parantamaan eri tavoin ja vuoden aikana toimintaan saatiin 

kolmisenkymmentä uutta vapaaehtoista, erityisesti kahviotehtäviin ja lastentapahtumiin. Ohjaajille ja 

tapahtumajärjestäjille tarkoitettu ohjeistus koottiin uusille nettisivuille selkeästi yhteen paikkaan, 

turvallisuussuunnitelmat päivitettiin ja Retkenvetäjän ohjetta täydennettiin pariinkin otteeseen. Uusille ja 

vanhoillekin hallituksen jäsenille järjestettiin perehdyttämisilta. Aktiivitoimijoille tarjottiin mahdollisuutta 
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osallistua koulutuksiin sekä alueellisiin ja valtakunnallisiin kokouksiin ja tapaamisiin, jotka ovat myös 

tilaisuuksia verkostoitua ja saada vertaistukea. 

 

Toimintasuunnitelmaan oli kirjattu oman jäsenkyselyn järjestäminen, mutta se päätettiin jättää toteuttamatta, 

koska Suomen Latu teki laajan valtakunnallisen kyselyn, johon Joensuun Ladun jäsenet vastasivat aktiivisesti 

(229 vastausta). Tuloksia käsiteltiin Suomen Ladun webinaareissa ja yhdistyksen vastauksista tehtiin kooste 

hallituksen jäsenille. Vaikka vastauksista näkyi päällimmäisenä tyytyväisyys Joensuun Ladun toimintaan, 

kiinnitti huomiota usein toistunut toive helpommista retkistä, joilla huomioidaan myös vähemmän liikkuneet 

ja hitaammin liikkuvat. Palautteeseen reagoitiin nopeasti järjestämällä muutamia kevyitä päiväretkiä. 

Huolestuttavana pidettiin mainintoja sisäänlämpiävyydestä ja todettiin, että säännöllisessä ja ulospäin 

näkyvässä toiminnassa on mukana suhteellisen pieni joukko, mutta siihen mielellään otettaisiin uusia tekijöitä.  

13 Huomionosoitukset 
Yksi yhdistyksen kehittämiskohteista oli vapaaehtoistoimijoiden kiittäminen. Useamman vuoden tauon 

jälkeen yhdistyksen aktiivitoimijoille anottiin runsaasti huomionosoituksia. Suomen Latu myönsi 

kevätkokouksessaan Joensuun Ladun esityksestä Aino Miikkolalle valtakunnallisen Vuoden nuori latulainen -

tunnustuksen aktiivisesta osallistumisesta lasten toimintaan Joensuun Ladussa.  

 

70-vuotisjuhlassa ojennettiin seuraavat Suomen Ladun ansiomerkit:  

Kultainen ansiomitali: Liisa Oura, Eija Sollo, Kyösti Thum 

Hopeinen ansiomitali: Kirsi Karjalainen, Marjatta Partanen 

Pronssinen ansiomitali: Rauno Asikainen, Pekka Hyttinen, Tuula Immonen, Alpo Juvonen, Sanna Kaari, 

Liisa Kauppinen, Raili Keronen, Jorma Kinnunen, Kaisa Koskinen, Taina Kuivalainen, Pirjo Lampio-

Juvonen, Ritva Laukkanen, Tarja Makkonen, Arja Manninen, Hannu Melin, Merja Mustonen, Päivi Mäkkeli, 

Jukka Nieminen, Eila Partanen, Maija Penttinen, Silja Pesonen, Liisa Pulkkinen, Ilkka Raittila, Tapani 

Ryynänen, Pentti Sinisalo, Martti Sivonen, Maija Sutinen, Katri Tiainen, Riikka Turunen, Toivo Turunen, 

Tuula Turunen, Eeva Vornanen 

Ansioplaketti: Joensuun kaupungin liikuntatoimi 

 

Joensuun Latu kutsui kunniapuheenjohtajakseen Martti Ossin ja kunniajäseniksi Tyyne Laitisen, Hilkka 

Nissisen, Eero Ouran, Risto Paanalan ja Aarno Pitkäsen. 

14 Tilastot Joensuun Ladun toiminnasta  

Tapahtuma Vastuuhenkilö Osallistujat 

Toimintaa lapsille ja perheille   

30.1. Opi hiihtotaitoja Muumien opein -teemapäivä Annu Jantunen 15 

31.1. #UlkonaKuinLumiukko   

6. - 7.2. Muumien hiihtokoulu Eija Sollo 39 

13. - 14.2. Muumien hiihtokoulu Eija Sollo 38 

13.2. Soihtuhiihto peruttu (korona)  

10.3. Opi hiihtotaitoja Muumien opein -teemapäivä Jenna Tahvanainen 7 

27.4., 4.5., 11.5., 18.5. Muumien retkeilykoulu Jenna Tahvanainen 42 

21.8. Perhepyöräily Eija Sollo 5 
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28. - 29.8. Lapsiperheiden Nuku yö ulkona Eija Sollo 31 

31.8., 7.9., 14.9., 21.9. Muumien retkeilykoulu Jenna Tahvanainen 47 

29.10. Koko perheen hämärähommat Eija Sollo 93 

 yht. 18 317 

Hiihto   

1.1. Uudenvuoden avaus Kuoringalla Eero Oura 10 

30.1. Umpihankihiihto Lykynlammen metsässä Anni Ignatius 6 

27. – 28.2. Viikonloppuretki Linnansaaren 
kansallispuistoon 

Katri Tiainen 14 

6.3. Ruunaan koskihiihto peruttu (korona)  

6.3. Otsalamppuhiihto Pyhäsaareen peruttu (korona)  

7.3. Pyhäselän jäähiihto peruttu (korona)  

19. - 21.3. Hiihtoviikonloppu Patvinsuolla peruttu (korona)  

20. - 21.3. Umpihankihiihto Koitereella Kalle Ojatalo 3 

3. - 10.4. Lapin hiihtoviikko Hettaan ja  
Kilpisjärvelle 

peruttu (korona)  

4.4. Hankiaishiihtoa Patvinsuolla Tuula Turunen 7 

27.11. - 4.12. Ensilumen hiihtoviikko Kiilopäällä Kirsi Karjalainen, Eila 
Partanen 

39 

 yht. 6 79 

   

Lumikenkäily   

23.1. Lumikenkäretki Lykynlammella Pilvi Tapio 14 

20.2. Lumikenkäilyä Paiholassa Arja Manninen 9 

 yht. 2 23 

   

Retki- ja matkaluistelu   

1.1. Uudenvuoden avaus Kuoringalla ei luistelukeliä -> hiihto  

27. - 28.2. Retkiluistelu Linnansaaren kansallispuistossa ei luistelukeliä -> hiihto, 

lumikenkäily 

 

   

Lähiretket, päivä- ja iltaretket   

28.1. Päiväkävely ja lettukahvit Kuhamajalla Tuula Turunen 5 

18.3. Polkukävely Lykynvaara - Höytiäisen kanavan ranta Tuula Turunen 7 

15.5. Suomun kierto (Future Club) peruttu (korona)  

22.5. Vaikkojoen vartta pitkin ja kurkistus Hiiden 

hajurakoon 

Pekka Laakkonen 17 

7. - 11.6. Kuusamon päivävaellukset Pekka Laakkonen 31 

5.8. Matalan kynnyksen luontoretki: Ruusupuisto peruttu (osallistujapula)  

28.8. Sieniretki Patvinsuolla (Karjalan Retkeilijöiden kanssa) 2 

2.9. Matalan kynnyksen luontoretki: Lykynlampi Mervi Lindström 4 

11.9. Kolin ruskavaellus (Future Club) peruttu (reitin maanomistus- 

olojen muutos) 

 

25.9. Sydän- ja polkuretki Petkeljärvelle Riikka Turunen 48 

1.10. Pimeän retki Jakokoskella Martti Sivonen 22 

7.10. Matalan kynnyksen luontoretki: Liperi peruttu (osallistujapula)  
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9. - 10.10. Karpaloretki Patvinsuolle ja Autiovaaran 
lenkki 

Tuula Turunen 9 

4.11. Matalan kynnyksen luontoretki: Pärnävaara peruttu (osallistujapula)  

 yht. 9 145 

   

(Sauva)kävely   

19.5. Kävelykipinä 2021 Arja Manninen, Eija Sollo ym. 40 

1.5. -31.10. Kävelyn kilometrikisa Arja Manninen 15 (joukkue) 

3.6. Siilainen Laura Pastinen 5 

17.6. Utra Laura Pastinen 3 

1.7. Repokallio Laura Pastinen 5 

 yht. 5 68 

   

Vaellukset, viikonloppuretket   

29. - 30.5. Rakastu retkeilyyn - Herajärven kierros Hannu Melin 9 

29. - 30.5. Rakastu retkeilyyn - Patvinsuon 

kansallispuisto 

Tuula Turunen 8 

7. - 11.6. Karhunkierros Tuula Turunen, Arja Manninen 12 

11. - 13.6. Pogostan kierros viikonlopussa peruttu (osallistujapula)  

7. - 8.8. Savo-Karjalan latualueen retki Hiidenportin 

kansallispuistoon 

yht. 70 osallistujaa 10 

4. - 11.9. Kevon kanjonivaellus Hannu Melin, Tuula Turunen 14 

17. - 19.9. Viikonloppuretki Seitsemisen 

kansallispuistoon 

peruttu (vetäjän este)  

 yht. 5 53 

   

Polkujuoksu   

10.5. Joensuu Areena Laura Pastinen 29 

17.5. Lehmonharju Piritta Torssonen 33 

24.5. Repokallio Laura Pastinen 28 

31.5. Kontionpolut Laura Pastinen 28 

7.6. Pärnävaara Sointu Hyttinen 24 

14.6. Rantakylä-Utra Laura Pastinen 20 

21.6. Lykynlampi Laura Pastinen 11 

28.6. Ukonharju, Lehmo  Piritta Torssonen 15 

5.7. Lehmo - Utranharju Sointu Hyttinen 7 

12.7. Utranharju Laura Pastinen 10 

19.7. Elovaara Laura Pastinen 12 

26.7. Lykynlampi, Höytiäisen kanava Liisa Oura 12 

2.8. Kaprakka Piritta Torssonen 8 

9.8. Utranharju Piritta Torssonen 8 

23.8. Honkalampi Sointu Hyttinen 6 

30.8. Mehtimäki Sointu Hyttinen 8 

25.10. Utra Piritta Torssonen 4 

 yht. 17 263 
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Pyöräily   

1.1. - 28.2. Talvikilometrikisa Ilkka Raittila 11 (joukkue) 

1.5. Kilometrikisa Ilkka Raittila 35 (joukkue) 

11.5. Iltapyöräily: Mattisenlahti Marjatta Partanen ym. 19 

16.5. Jaaman kierros pyöräillen Kari Kettunen 9 

18.5. Iltapyöräily: Särkivaara Merja Mustonen ym. 12 

25.5. Iltapyöräily: Mulonsalo-Niittylahti Hannu Melin ym. 11 

1.6. Iltapyöräily: Kontioranta Merja Mustonen ym. 16 

8.6. Iltapyöräily: Kuorinka Hannu Melin ym. 14 

15.6. Iltapyöräily: Paihola peruttu (Vieno-myrsky)  

22.6. Iltapyöräily: kantakaupungin kierto Hannu Melin ym. 9 

3.8. Iltapyöräily: Suhmura peruttu (sade ja tuulinen sää)  

10.8. Iltapyöräily: Kontiolahden satama Marjatta Partanen ym. 11 

14. - 21.8. Lappia pyöräillen Ilkka Raittila 7 

17.8. Iltapyöräily: Honkalampi, automuseo Hannu Melin ym. 14 

24.8. Iltapyöräily: Kulho - Kuurna - Uuro Ilkka Raittila ym. 9 

31.8. Iltapyöräily: Häikänniemi Ilkka Raittila ym. 13 

4.9. Viinijärven kierto Ilkka Raittila 12 

 yht. 15 202 

   

Melonta ja soutu   

29.5. Liperin saariston norppamelonta Katri Tiainen 12 

4.6. Iltamelonta Matkalammella Rauno Asikainen 7 

12.6. Melontaa myötävirrassa Liisa Oura, Katri Tiainen 9 

19.6. Melontaretki Höytiäiselle Katri Manninen 9 

3. - 10.7. Melontaretki Saaristomerelle Frank Berninger 8 

17. - 22.7. Melontaretki eteläiselle Saimaalle Seppo Hirvonen 9 

24. - 25.7. Melontaviikonloppu Karjalan Pyhäjärvelle Jarkko Laasonen 10 

30.7. - 1.8. Viikonloppumelonta Kuhmon Lentualle peruttu (osallistujapula)  

28. - 29.8. Suomunjärven kierto meloen Tarja Makkonen 12 

 yht. 8 76 

   

Valokuva- ja teemaillat   

4.2. Harri Ahonen: Pyhän Olavin retkeilyreitit peruttu (korona)  

27.9. Valokuvailta peruttu (korona)  

15.11. Valokuvailta: Arktiksen lumo Eero Oura 40 

10.11. Harri Ahonen: Pyhän Olavin retkeilyreitit peruttu (luennoitsijan este)  

 yht. 1 40 

   

Koulutustoiminta   

16.1. Aikuisten hiihtokoulu (Future Club) peruttu (korona)  

2.3. ja 4.3. Hiihdon opetusta varhaiskasvatuksen 1. 

vuosikurssin opettajaopiskelijoille Laulurinteellä  

Eija Sollo, Aino Miikkola 45 

9.3. Hiihto-oppia ulkomaalaisille Pilvi Tapio, Carita Lindsberg 8 

20.4. Rakastu retkeilyyn Lykynlammella Hannu Melin, Tuula Turunen 14 
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29.4. Rakastu retkeilyyn - suunnistuksen perusteet Rauno Asikainen, Hannu 

Melin 

10 

3. - 4.5. Retkiruokakurssi Liisa Oura, Ritva Laukkanen 13 

5.5. Rakastu retkeilyyn - suunnistuksen perusteet Rauno Asikainen, Hannu 

Melin 

10 

20.8. Tutustu polkujuoksuun (Suomen Ladun kiertue) Sointu Hyttinen 44 

23.8. Suunnistuksen perusteet Rauno Asikainen, Hannu 

Melin 

10 

 yht. 10 154 

   

Muuta   

2.1. Liikunta- ja retkeilyvälineiden kirppari Hannu Melin 14 myyjää 

14.1. Joensuun Ladun retki-info Tuula Turunen, Hannu Melin 

ym. 

11 

12.4. 65+-kuntosaliryhmä Anu Pukki 6 x 4 = 24 

12.4. 65+-remonttiryhmä Anu Pukki 6 x 3 = 18 

10.5. Uusien jäsenten ilta Arja Manninen ym. 35 

toukokuu: Metsämörrin polku Eija Sollo 51 

1.11. - 13.12. 65+-kuntosaliryhmä Anu Pukki 6 x 6 = 36 

1.11. - 13.12. 65+remonttiryhmä Anu Pukki 6 x 6 = 36 

 yht. 28 225 

124 tapahtumaa, retkeä, koulutusta, kokoontumista, yhteensä 1645 osallistujaa 

 

Joensuun Latu ry:n hallitus 23.3.2022 

 

 

 


